BP 1182 p 211r 02 wo 06-10-1400.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke droeg over aan Amisius Weelman van Goerle een stuk land, deels heide en deels beemd, in Goirle, in de dingbank van Tilburg, tussen het water gnd die Leijde enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus Godeverts soen en met het andere eind aan de dijk van Aasvoert, belast met 3 oude groten aan de hertog.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke peciam terre partim (dg: terre me) terre mercialis et partim prati sitam in parochia de Goerle in jurisdictione #dicta dingbanc# de Tilborch inter (dg: hereditatem Henrici predicti) #aquam dictam die Leijde# ex uno et inter communitatem ex' tendentem cum uno fine ad hereditatem Godefridi Godeverts soen et cum reliquo fine ad aggerem de Aasvoert ut dicebat hereditarie supportavit Amisio Weelman de Goerle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis domino nostro duci solvendis. Testes Coptiten et Neijnsel datum quarta post Remigii.

BP 1182 p 211r 03 do 07-10-1400.

Petrus zvw Hermannus gnd Teijen van Os verkocht aan Petrus zvw Theodericus gnd Bouwelken 3½ hont land, in Oss, achter de plaats gnd Ussen, tussen voornoemde Petrus zvw Theodericus Bouwelken enerzijds en erfg vw Arnoldus Bluemelincs anderzijds, belast met sloten, waterlaten en sluizen.

-.

Petrus filius quondam Hermanni dicti Teijen de Os (dg: peciam terre) #tria et dimidium hont# sitam' in parochia de Os retro locum dictum (dg: Ussen) Ussen inter' Petri filii quondam Theoderici (dg: Bo) dicti Bouwelken ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi Bluemelincs ex alio prout [ibidem] sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro filio quondam Theoderici Bouwelken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis f[ossatis] (dg: w) aqueductibus et slusis ad hoc spectantibus. Testes Goes et Neijnsel datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 211r 04 do 07-10-1400.

Johannes Scutken zvw Henricus gnd Scutken verkocht aan Willelmus zvw Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van Lijemde een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Liemde te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402), gaande uit 5 lopen gerstland en ½ bunder aangelegen beemd, in Boxtel, in Liemde, tussen Jacobus van der Aker enerzijds en Henricus, Katherina en Margareta, kvw voornoemde Henricus Scutken anderzijds, reeds belast met ¼ deel van 6½ groot.

Johannes Scutken filius quondam Henrici dicti Scutken (dg: de Buscoducis l) hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Nijcholai dicti Co[el] Wautghers soen de Lijemde hereditariam paccionem dimidii modii siliginis

mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Lijemde tradendam ex quinque lopinatis terre ordeacee et dimidio bonario prati sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Jacobi van der Aker ex uno et inter hereditatem Henrici Katherine et Margarete liberorum dicti quondam Henrici Scutken ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam [et] aliam obligationem deponere ex¹ quarta (dg: qu) parte sex [et] dimidii grossorum ex premissis solvenda et (dg: solven) sufficientem facere. Testes Go[eswinus] et Coptiten datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 211r 05 do 07-10-1400.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401), met 20 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse ~~plakken~~ of de waarde voor 1 gulden gerekend, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Hermannus Coenen, mr
.....

Et poterit redimere ad spacium sex annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis sex [annis] durantibus cum XX (dg: mo) novis Gelre gulden scilicet novem buddrager seu X [Vl]aemsche [placken] (dg: et quolibet gulden computato) seu valorem pro [quo]libet gulden computato et cum p[accione an]ni redemp[ionis et cum] arr[estadiis si que defecerint ut] in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Hermannus Coenen magistro
..... mensis octobris die septima hora prime.

BP 1182 p 211r 06 do 07-10-1400.

Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel beloofde aan
..... gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1401) te betalen.

Hermannus de Os filius quondam Willelmi de Panhedel promisit s[uper]
.....
..... gulden scilicet novem buddrager pro quolibet gul[den computato]
.....
[ad pente]costes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 211r 07 do 07-10-1400.

Jkvr Elizabeth wv maakte bezwaar tegen alle verkopeningen ~~en vervreemdingen gedaan door~~ nzwv Petrus Smedeken met zijn goederen.

Domicella Elizabeth relicta [quondam] omnes vendiciones et
..... naturalem quondam Petri Smedeken cum bonis suis quibuscumque calumpniavit.

BP 1182 p 211r 08 do 07-10-1400.

Ludovicus zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van beloofde aan zv Johannes Scellekens 100 nieuwe Gelderse gulden of de waarde
.....

Ludovicus filius quondam Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de
.....
..... filio Johannis Scellekens centum novos Gelre gulden seu valorem (dg: ad)